Qui Christum prodigiorum facinorum auctorem hominem, at non Dei Filium agnoscabant, cuiusmodi erant Carpocrates, & alij supra nominati; iidem Deum coeli & terra conditorem venerabantur, at pro Christi Patre non habebant. Horum opinionem de Christo supra attigit: eorum nunc de Deo mundi Opifice doctrinam declarat.

oi ? ଓଇ ଧ୍ୟାନେ ପୁରୁଷ, &c.] Valentinius P. 324.
ni scilicet.

καὶ οἱ Φυλαρεῖς, &c.] Secundus hominum p. 325.
ordo juxta Valentimum.

*[Ex j ei dura] dico huius, &c.] Vel legen- P. 327.
dum dicitur, vel paulo post, etiam ap^t to nisi-
te.*

^η πλοὶ ὅτα ἔλπι, &c.] Verte: Et rursus
cum advenierit quod perfectum est, & quod ex
parte est evacuatum facit; & perfectissime ratio
qua quis esse potest Filius Dei adveniet, evacuans
id quo quis ex parte Filius Dei est.

Ὀριγένης ἐν Ματθ. 22. p. 486. οἱ ταῦθι
κύριοι μόνοι λέγοντες μὴ ἐν αἴσταις, εἰ δὲ τῇ
οὐαδίᾳ τῷ ἀπάλεξεν ὄνομα Κορδέλλας αἴσταις
σφρος ἑδύτην, αἷλα καὶ παταλῶς αἴσχυνα τὸ
Φυλής εἰ μόνον ἀδενασίαν, αἷλα καὶ ἔπιθεμοιν
σίδηροι μικταῖς οὐτε μαστός γεμμώσα σπ-
ικινάδας τὸ Φυλής μὴ τὸν ταῖον· τὸ δὲ ἀντό-
τον ταῦθεν εἰκόνα μόνον αὐτὸν τὸν θεόν τον Φυ-
λής φερονταί μετέπειτα δὲ τοις στιβρεῖς· In quem
locum confule nostras Observationses.

[In 3 v. Tunc etiam &c. apud nos origines, &c.] P. 329.

Origenes Homil. 9. in Ezech. Samaria magis post captivitatem decem tribuum crevit, quando Custodes ab Assyris ad Israëlis terram misi sunt, qui vocantur Samaritanitæ: Somer enim Custos interpres lingua ebraeorum. Eusebius ab Hieronymo convertitus Chronic. libr. 2. Olymp. 8. Sennacherib Rex Chaldeorum ad custodiendam regionem Iudeam accolat misit Assyrios, qui emulatores legis Iudeæ facti Samaritanus nuncupati sunt; quod Latina lingua exprimitur, Custodes. Sed Origenem & Eusebium ipsique etiam consentientes Epiphanius, Sulcitus Severum, & Eucherium coargunt Sacra literæ 3. Reg. 16. 24. Emisque (Amri Rex Israël) montem Samaria à Somer duabus talentis argenti, & adficeavit eum, & vocavit nomen civitatis quam extruxerat, nomine Somer Domini monitis, Samariam. Utramque notationem profert Epiphanius Hær. 9. cap. 1. Græci μυδασαν ου πειρα, quasi ομηριως dictam

OBSERVATIONES ET NOTÆ.

121

P. 346. *et tunc rite p̄p̄s et ḡm̄s, &c.] Hac vito-
se redditia sunt à Ferrario: recte à Peronio:
Et quip̄nam hoc facere non debet, sed publicam
imitatione, non solam proœul à Temploflare, ve-
rum tam non velle oculos attolleret.*

COMMENTARIA

tum bonorum, tum malorum animas corpora post mortem comitari veteres Poëtae crediderunt. Virgiliius 4. Aeneid.